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eine Kanne

eine Kanne

eine kanne

2,50 t
2,50 S

2,50 g

0,2 c[

0,2 cl
0,2 c[

0,2 ct

0,2 cl
0,2 cl

0,2 ct

0,25 [

{1,25 [

Radle Bier 0,5 [

Cota Weizen 0,5 [

Ru0en 0,5 [
Asahi Bier 0,33 t
'Singha Bier 0J3 t

Saigon Bier 0,331

&R@W
0,25 t

0,25 [

0,25 [

0,25 [

0,25 t

0,25 I

0,25 t

0,25 [

0,25 t

0,25 [

3,20 e

3,20 e

3,20 €

3,20 0

3,20 C

3,20 €

4,20 I
h,aag
4,20 €

4,20 €

4,20 g

4,20 €

4,29 C

4,20 g

4,20 €

4,20 €

3,50 €

9,50 €

3,50 0

3,50 e

3,50 g

3,50 0

3,50I
3,90 €

3,90 0

Griiner Tee

Jasmin Tee

Schwarzer Tee

Espresso

Cappuccino

Tasse Kaffee

2,00 0

2,50 €

2,50 I

Chardonnay, Vi[[a Viota , trocken , ltalien

Ponot Girgio, Villa Viota , trocken , ltalien

Griiner Vetttiner , Weingut Frank, 0sterreich

Riesting , Car[ Erhard

Riesting , Car[ Erhard , halh trocken

Dornfetder, hatb trocken

Merlot Uitta Viola

Rose d, Anjou Haus

Rotweinschorle

WeiBweinschorle

35%
trl%
h0%

h0Yo

h0%

38%

5h%

13%

13%

l$flK-l#3'$ffif0$IffiJiffi,ffi$ 
jffit,lj$[,ffifffi hrcobrd u hi er)

He[[es Bier

Weizen Bier

Pits

llunketes Bier

Bunke[ Weizen

Atkohotfreies Bier

Jdgermeister

Moskovskaya

Remy Martin Vsop

Whisky Red Labet

Hennessy Fine

Absolut Vodka

Bambusschnaps

Pflaumenwein

Sake lilarm

0,5 I

0,5 [

0,33 [

0,5 [

0,5 [

0,5 [

3,20I
3,20 S

3,20 0

3,20 g

3,20 C

3,20 S



Miniralewassermit Kohtensdure 0,2 ml

Coca Gota*

Co Cola Light

Spezi

Sprite

Mineralwasser Stitt

Eistee Pfirsich

Johannisbeerscho[e

Traubenschorte

Apfetschorle

0rangenschorle

Marakujaschorle

Mangoschorle

Lycheeschorle

0,2 ml

0,2 ml

0,2 ml

0,2 m[

0,2 ml

0,2 m[

0,2 ml

0*mt
0,2 m[

0,2 ml

0,2 ml

0,2 m[

0,2 ml

1,90 e

1,90 0

1,90I

1,90 g

1,90 e

1,90 g

1,90 g

2,00 €

2,00 0

2,00I
2,00 e

2,29 C

2,209
2,20e

0,4 ml

0,4 ml

0,4 ml

0,4 ml

0,4 mt

0,4 ml

0,4 ml

0,4 ml

0,4 ml

0,Ir m[

0,4 ml

0,4 ml

0,Ir ml

0,4 ml

2,'10I
2,70 C

2,79 C

2,,10I

2,70 g

2,79 g

2,',109

3,00 g

3,00 0

3,00 g

3,00 €

3,20 g

3,20 g

3,20 0

Apfet Saft

0rangen $aft

Johannisbeer

Trauben Saft

Malhkuia Saft

Mango Saft

Lychee Saft
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0,2 ml

0,2 m[

0,2 ml

0,2 m[

0,2 ml

0,2 ml

0,2 ml

2,50 C

2,50 €

2,50 I
2,50 C

2,60 C

2,60 C

2,60 C

0,4 ml

0,Ir m[

0,4 ml

0,4 ml

0;4 mt

0,4 ml

0,4 ml

3,50 I
3,50 S

3,50 €

3,50 C

3,90 €

3,90 C

3,90I


